[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЧЕРГИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО  РАЙОНА                                                                   КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2012                                       с. Кочергино                                         № 33-п

О направлении в Кочергинский сельский

Совет депутатов проекта Правил землепользования

и застройки части территории поселения Кочергинский сельсовет

      Рассмотрев проект Правил землепользования и застройки части территории поселения Кочергинский сельсовет за исключением территории населенных пункта - п. Туба, заключение о результатах публичных слушаний от 20.12.2012, на основании ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. ст. 14,28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО Кочергинский сельсовет,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Направить в Кочергинский сельский Совет депутатов для утверждения проекта Правил землепользования и застройки части территории поселения Кочергинский сельсовет за исключением территории населенного пункта – п. Туба.
Глава сельсовета                                                                                  Е.А.Мосягина